mo Esm el Alv s de Mira

TB

?67,/~

Cht 	 -erde~ Ck C

111111 	 :
ga/titax -act;9wahlo, a

MOÇÃO DE PESAR

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento da Senhora IVONE CAMARGO THIERI,
externando condolências à família.

Destinatário: Família THIERI.

Remetente: Vereadores Antônio Esmael Alves de Mira e Windson Pinheiro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo assinados requerem, após as deliberações normais do
Plenário, a inserção em Ata, ficando registrada nos Anais do Legislativo Ibitinguense, uma
Moção de Profundo Pesar pelo falecimento da ilustre Senhora IVONE CAMARGO
THIERI, ocorrido no dia 20 de fevereiro do corrente, aos 92 anos de idade.

Pessoa por demais estimada e querida em nossa comunidade, era viúva do saudoso
Luiz Thieri, o qual foi vereador na década de 1960, sendo ele pessoa muito íntegra e influente
em nosso município, pela participação ativa no desenvolvimento de nossa cidade.

A Senhora IVONE CAMARGO THIERI, foi em vida um exemplo de esposa e
mãe. Deixa enlutados com seu passamento seus filhos: Hilka e Hernani, demais familiares e
inúmeros amigos que foram até o campo render-lhe as últimas homenagens em seu
sepultamento.

Rogamos preces ao Criador para que possa conceder o devido descanso eterno à
Senhora IVONE DE CAMARGO THIERI, e o necessário conforto a seus familiares e
amigos neste momento de intensa dor, requerendo que cópia desta seja endereçada à sua
família, deixando registrado as sinceras condolências do Poder Legislativo Ibitinguense pela
sua partida, que muito embora nos entristeça, por outro lado nos alegra saber que com certeza
ela já se encontra nos braços do nosso Criador que a acolheu paternalmente com muito
carinho e gratidão pela filha que foste aqui na Terra.

Sessões, "Dejanir Storniollo", em 23 de fevereiro de 2016.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal de Ibitinga

P otocolo Geral 0000201/2016
Data: 23/02/2018 Horário: 20:18

Legislativo - MOC 18/2016

	Page 1